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F= 870
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
DAMEN - FEMMINILE 1953 - 1962
1 1 ORTNER Helena 129.06 1962 AT 3'50.50
2 2 GRUBER Gerda 200.00 1958 AT 3'51.28
3 3 MORANDINI Federica 380.07 1960 IT TEAM VOELKL SPORTMARK 4'32.52
4 4 MIKELN Erna 1956 SLO KOROSKA 4'44.05
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
DAMEN - FEMMINILE 1963 - 1967
1 5 ZANESSI Monica 110.50 1963 IT TEAM VOELKL SPORTMARK 3'53.98
2 6 PERATHONER Priska 1965 IT SC GRODEN 3'55.81
3 8 LADSTAETTER Theresia 1967 IT 3'57.57
4 7 MERCANTE Elena 1966 IT PINK PANTHERS 4'34.58
5 9 RUSSOLO Paola 1964 IT 5'23.33
ISCRITTI ... 6
NON PARTITI ... 1
10 MAUERER Brigitte 1966 DE
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI .. 0
DAMEN - FEMMINILE 1968 - 1978
1 11 DA ROS Barbara 1972 IT 3'41.82
2 14 FACCHIN Samantha 1973 IT 4'00.84
3 13 DELLA ZONCA Valentina 1971 IT TEAM VOELKL SPORTMARK 4'28.46
4 12 MANZOLINI  Petra 1973 IT 4'56.50
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI ... 1
15 VOSMANSKA Jarmila 1978 IT TEAM VOELKL SPORTMARK
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM

1 17
2 16
3 18
ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 20
2 19
3 25
4 22
5 21
6 26
ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
23
24
1 27
2 28
3 30
4 32
5 29
6 31
7 35
8 37
9 34
10 39
11 38
ISCRITTI
NON PARTITI
33
36
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 40
2 42
3 44
4 48
5 45
6 43
7 46

NUM
PETT CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TROJER Karoline
GSCHNITZER Mirjam
SOMMER Kim

3

0

SULZENBACHER Katharina
UNTERKOFLER Lisa

WALDER lIsabel

WEITLANER Nadine

JAEGER Marlene
TSCHURTSCHENTHALER Doris

8
0
0
2

VILLGRATTER Iris
ARTHOFER Vanessa

BERGER Franz
RITSCH Paul Josef
KAMMERER Albert
PERATHONER Peter
KRITZINGER Michael
BACCHELLI Fulvio
SULZENBACHER Willy
BRODOCZ Thomas
SIESSL Johann
RAGGL Guenther
BERTELLE Adriano

13
2

WALDBOTH Albrecht
STOLZ Karl

OBERLECHNER Hermann
FILE Reinhard
LEIBACHER Kurt
CREPAZ Ezio
PROBULSKI Zbigniew
LEBAN Marco
CARLETTI Paolo
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PUNTI

ANNO COM

DAMEN - FEMMINILE 1982 - 1990

369.85

29.44

1984
1982
1990

IT
IT
DE

DAMEN - FEMMINILE 1993 - 2004

276.34
70.23

MASTER C9 - 1935 - 1952

39.59
92.16
164.45
242.88
153.88
225.44

369.95

244.89

MASTER C8 - 1953 - 1957

19.15

1997
2004
2003
1999
2003
2001

2001
2000

1948
1951
1946
1949
1942
1951
1939
1949
1947
1951
1948

1948
1951

1955
1953
1956
1957
1953
1957
1957

IT
IT
IT
IT
DE
IT

IT
AT

IT
IT
IT
IT
IT
IT
IT
DE
IT
AT
IT

IT
IT

IT
AT
CH
IT
PL
SLO
IT

TEMPO
SOCIETA' FINALE
WSV INNICHEN 3'12.66
RG WIPPTAL 3'23.91
DSLV 4'14.27
ASV HELM VIERSCHACH 3'15.39
3'21.71
ASV HELM VIERSCHACH 3'41.55
ASV HELM VIERSCHACH 4'06.97
SKITEAM RAANZ 4'17.48
4'17.49
PORTA N. 67
TEAM GOELBNERBLICK ~ PORTA N. 71
SKICLUB BRUNECK 3'39.37
TEAM VOELKL SPORTMARK  342.73
SKICLUB BRUNECK 3'51.27
SC GRODEN 3'65.22
TEAM VOELKL SPORTMARK  4'00.48
SCI CLUB 18 4'02.82
WSV INNICHEN 4'19.61
SC STARNBERG 4'19.91
SKICLUB BRUNECK 4'21.94
4'29.66
SCI CLUB CROCE D'AUNE 4'34.14
TEAM VOELKL SPORTMARK
ASV TAUFERS 3'32.85
3'45.77
TSG HEMISHOFEN 4'14.30
DRAGH| DEI BARANCI 4'16.79
MAGURA GORLICE 4'26.69
SK SNEZNIK 4'33.60
MASTER DEVINOKI 4'52.37

F= 870
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
8 47
ISCRITTI ...
NON PARTITI
41
49
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 73
2 63
3 51
4 50
5 53
6 52
7 57
8 66
9 72
10 70
11 68
12 77
13 55
14 60
15 62
16 75
17 74
18 54
19 69
20 56
21 71
22 58
23 59
24 76
25 64
ISCRITTI ...
NON PARTITI
65
67
78
NON ARRIVATI
61
SQUALIFICATI
1 80
2 108
3 82
4 102
5 81
6 83
7 99
8 93
9 106
10 91
1 85

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

KIEBACHER Franz Josef
10
2

STEINER Markus
CZAPURA Zbigniew

0

0

ASCHER Gottfried
SCHMIDHOFER Josef
RIEDER Guenther
EISENDLE Alfred
RIEDER Bernhard
ZOEGGELER Peter
HOFER Johann
WEITLANER Silvester
TASCHLER Josef
KOFLER Erwin
TONON Rinaldo
LANZ Konrad
SKERK Claudio
MAIERHOFER Klaus
DE FAVERI lItalo
ZURBI Branko
STEINWANDTER Sebastian
DE MARCO Mario
AMMANN Norbert
NORBEDO Giorgio
KRATTER Ernesto
DAL MOLIN Alessandro
CURTOLO Carmelo
DE LORENZI Mario
MUSINA Lucio

29
3

BELLUSSI Stefano
VALA Martin
HADZIC Hilmija

1
DEJANA Alberto

0

DA ROS Claudio
AMHOF Stefan
PERKMANN Karl
EGARTER Reinhold
PERKMANN Paul
RITSCH Peter
LECHNER Johann
RUNGGALDIER Stefan
WALDER Karl
GRUBER Franz
PUTZER Josef
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PUNTI

63.11

MASTER C7 - 1958 - 1962

26.79
20.00
46.89
39.44
191.87

128.94

80.54

158.26

212.70
315.34

MASTER B6 - 1963 - 1967

29.52

86.57

50.84
87.52

140.84

ANNO

1954

1955
1956

1959
1962
1960
1960
1961
1958
1959
1962
1962
1959
1958
1959
1961
1959
1960
1960
1959
1962
1961
1960
1961
1961
1959
1960
1961

1961
1962
1958

1959

1966
1967
1963
1963
1966
1966
1963
1963
1964
1963
1967

COM  COD.

IT
PL

AT

AT

IT

IT

IT

IT

IT

IT

AA 00682
IT

VE 00199
IT

IT

IT

IT

SLO

IT

IT

DE

IT

IT

VE 00427
IT

IT

IT

IT
CZE
SLO

IT
AA 00223
IT
IT
IT
IT
IT
IT
IT
AT
IT

SOCIETA’

ASV HELM VIERSCHACH

TEAM VOELKL SPORTMARK

HOLZBAU DUREGGER
ASV VOELS AM SCHLERN
RG WIPPTAL

ASV SK AHRNTAL
BLIZZARD ATOMIC TEAM
ASV PRAGS

SKISCHULE BRUNECK
US VAL PADOLA
PFANNHORN TEAM
MASTER DEVINOKI

SCI CLUB CRISTALLO

SK KOMENDA

HAUS TASCHLER TOBLACH
SCI CLUB MESTRE

SC STARNBERG

MASTER DEVINOKI

CROCE D'AUNE

TEAM VOELKL SPORTMARK
GARDENA SASLONG
MASTER DEVINOKI

MASTER DEVINOKI
SK ANNABERG

ASC DREI ZINNEN

SV MOELTEN

TEAM KRONPLATZ

ASV MOELTEN

TEAM VOELKL SPORTMARK
ASV HELM VIERSCHACH
SC GRODEN

ASV HELM VIERSCHACH

RG WIPPTAL

TEMPO
FINALE

5'00.89

3'23.08
3'27.47
3'27.60
3'28.91
3'30.26
3'34.42
3'38.75
3'39.79
3'40.70
3'41.00
3'42.94
3'43.13
3'44.76
3'47.29
3'563.86
3'65.58
3'569.90
4'02.11
4'09.34
4'18.64
4'22.96
4'24.26
4'30.82
4'33.08
4'43.27

3'24.78
3'30.93
3'32.98
3'33.95
3'34.78
3'37.26
3'42.41
3'42.66
3'42.82
3'44.08
3'44.79

F= 870
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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F= 870

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
12 87 GIOVANNINI  Antonio 176.59 1966 VE 00925 SUPER CADORE 3'45.03
13 92 BAUR Alfred 1965 IT ASV NIEDERDORF 3'47.17
14 103 KOLLREIDER Josef 1967 AT MALEREI KOLLREIDER 3'562.63
15 107 KOTNIK Marijan 1967 SLO KOROSKA 3'65.77
16 86 GREGGIO Antonio 172.73 1963 IT VALBELLUNA FREESKI 3'66.75
17 90 BIERSACK Thomas 1966 DE ADAC SEK 3'567.59
18 110 ORESNIK Darian 1967 SLO KOROSKA 3'68.48
19 105 PUELACHER Thomas 1964 IT INNSBRUCK AIRPORT 4'03.42
20 88 RONCALI Daniele 312.98 1963 IT SCI CLUB CORTINA 4'05.29
21 109 LEIBACHER Peter 1967 CH TSG HEMISHOFEN 4'05.51
22 97 BISOTTO Giuseppe 1965 GB 4'13.24
23 104 GRUSEMANN Stefan 1965 DE 4'14.44
24 100 MOESSNER Dietmar 1966 CH TSG HEMISHOFEN 4'18.78
25 101 EIDENBERGER Hermann 1966 IT ASV HELM VIERSCHACH 4'19.43
26 96 NOVAK Marco 1963 IT 4'19.74
27 94 CARLON Pierangelo 1964 IT SCI CLUB AVIANO 4'26.76
28 95 PERNETTA Marco 1967 IT INNSBRUCK AIRPORT 4'35.77
ISCRITTI ... 32
NON PARTITI ... 3
79 GSTINIG  Klaus 0.00 1965 AT HOLZBAU DUREGGER
84 RECEK Leopold 113.54 1964 SLO SK KOMENDA
98 CASANOVA STUA Franco 1965 DE SC ELTVILLE
NON ARRIVATI ... 1
89 KOLLREIDER Raimund 1964 AT
SQUALIFICATI .. 0

MASTER B5 - 1968 - 1972

1 115 DE MARTIN TOPRANIN Marco 1970 VE 00199 US VAL PADOLA 3'15.55
2 113 STEGER Werner 71.77 1969 IT ASV TAUFERS 3'24.20
3 119 KOLLREIDER Manfred 1969 AT MALEREI KOLLREIDER 3'26.03
4 111 VOLGGER Hartmuth 19.89 1970 IT RG WIPPTAL 3'26.27
5 134 MOSSER Christian 1972 AT WERTSCHACH 3'27.31
6 133 RIBITSCH Igor 1972 AT TEAM GOELBNERBLICK 3'30.55
7 118 KOSEC Peter 1970 SLO 3'33.70
8 112 FONTANIVE Sandro 60.54 1969 IT SCI CLUB VAL BIOIS 3'34.16
9 136 PFEIFHOFER Martin 1969 IT SV WEINSTUBE HANS 3'39.58
10 114 PISCANEC Corrado 387.83 1968 IT TEAM VOELKL SPORTMARK 3'40.49
11 135 SCHALLER Wolfgang 1970 IT ASC GSIESERTAL 3'43.75
12 132 EPPACHER Friedrich 1968 AA 03606 ASV REIN 3'44.69
13 123 KURZEJA Michal 1971 PL CKS PIAST CIESZYN 3'45.05
14 137 WALDER Hermann 1971 IT PFANNHORN TEAM 3'45.12
15 122 HASLACH Norbert 1970 DE 3'48.71
16 117 DABROWSKI Czeslaw 1969 UKR ACTIV SPORT 3'51.39
17 129 WALDER Herbert 1971 IT PFANNHORN TEAM 3'52.39
18 126 SALINGER Christian 1971 AT SKITRI ZIRL 3'52.69
19 127 MARTYNENKO Yevgenii 1972 UKR ACTIV SPORT 3'56.55
20 128 JAEGER Christian 1968 DE SKITEAM RAANZ 4'11.89
21 125 MAIR Markus 1970 AT MOTORSPORTCLUB DOLSAC 4'13.11
22 130 ROZMAN Stanislav 1969 SLO 4'29.31
23 121 RIGATO Martino 1969 IT SKI 1 TEAM 4'30.20
24 131 MACAUDA Angelo 1970 IT MASTER DEVINOKI 4'44.36

ISCRITTI ... 27

NON PARTITI 2

116 CATTANEO ltalo 1969 IT WSV INNICHEN
120 KLAMMER Marcin 1970 IT
NON ARRIVATI .. 0
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POS NUM

SQUALIFICATI

124

143
145
140
148
141
139
149
146
9 144
10 142
11 150
12 147
13 151

O~NOGA WN =

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

138

SQUALIFICATI

154
160
153
156
158
155
157
159

O~NOGA WN =

ISCRITTI

NON PARTITI

152

NON ARRIVATI

161

SQUALIFICATI

163
170
162
164
171
167
168
169
166
165

O WO ~NOOOWN-=-

-

ISCRITTI

NUM
PETT CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1

GABELLI  Luigi

LUSSNIG Stefan
KROPF Peter
PLANK Harald
WOERNDLE Mathias
KNAPP Alexander
GALLINA Andrea
WEITLANER Walter
ALFREIDER Peter
WEITLANER Roland
TENCE Erik
CATTANI  Michele
PANOZZO Matteo
PERNARCIC Alex

14
0
1
PFLUG Roland

0

DUREGGER Markus
SEIWALD Stefan
AUER Christian
GASSER Robert
RAINER Tim
LAMP Anton
HACKHOFER Artur
WALDER Markus

10
1

DOLGIKH Maksym
1

WOLF Johannes

0

SCHMIDHOFER Thomas
KLETTENHAMMER Daniel
SCHMIDHOFER Hannes
PRIETH Markus
LUGGER Josef

KAHN Benedikt
PATZLEINER Stefan
NOCKER Emanuel
SEIBERT Daniel
BERTIN Riccardo

10
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PUNTI

MASTER B4 - 1973 - 1977

95.15

104.19
89.11

245.79

34.34

MASTER A3 - 1978 - 1982

MASTER A2 - 1983 - 1987

85.08

ANNO COM

1969

1977
1975
1976
1975
1974
1976
1974
1974
1974
1975
1974
1973
1976

1975

1980
1982
1982
1979
1981
1982
1979
1980

1978

1982

1987
1985
1983
1983
1984
1983
1986
1984
1987
1983

IT

AT
AT
IT
AT
IT
IT
IT
IT
IT
IT
IT
IT
IT

AT
IT
AT
AT
IT
IT
IT
IT

UKR

AT

AT
AT
AT
IT
AT
IT
IT
IT
DE
VE

COD.

SOCIETA’

TEAM GOELBNERBLICK
SIBERIA RACING TEAM
RG WIPPTAL

SKICLUB BRUNECK

TEAM VOELKL SPORTMARK

WSV INNICHEN

ASV HELM VIERSCHACH
MASTER DEVINOKI

MASTER DEVINOKI

RG WIPPTAL

HOLZBAU DUREGGER
ASC GSIESERTAL
SLOPE SLAYERS TILLGA
TEAM GOELBNERBLICK
PFANNHORN TEAM

ASC GSIESERTAL

PFANNHORN TEAM

ACTIV SPORT

TEAM GOELBNERBLICK
TEAM GOELBNERBLICK
HOLZBAU DUREGGER
ASC GSIESERTAL
LESACHTAL

ASC GSIESERTAL
PFANNHORN TEAM
PFANNHORN TEAM

SKI LOEWEN

02636 SC FOSSO' ASD

TEMPO
FINALE

PORTA N.

3'10.09
3'13.99
3'29.66
3'30.95
3'32.96
3'34.61
3'36.18
3'36.66
3'38.47
3'561.18
3'561.55
4'02.13
4'04.73

3'20.48
3'23.76
3'25.52
3'28.82
3'33.05
3'35.46
3'49.20
3'561.49

3'12.79
3'14.04
3'15.82
3'36.53
3'37.43
3'40.68
3'43.64
4'06.99
4'16.65
4'23.32

N

F= 870
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM  NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
1 172 KRITZINGER Julian
2 189 TRENKER Lukas
3 181 TONON Mattia
4 177 GRUBER David
5 173 PELLEGRINET Nicola
6 176 PIZZININI Julian
7 178 BURGER Julian
8 187 SCHREDER Jonathan
9 179 RAINER  Philipp
10 186 MAIERHOFER Manuel
11 184 GRUSCHI Thomas
12 175 SKERK Matej
13 185 REBECHI Dennis
14 182 DORNACH Julian
15 183 KOLLREIDER Mario
16 188 INNERKOFLER Daniel
ISCRITTI ... 18
NON PARTITI 2
174 STEINER Michael
180 SIEBERT Stefan
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
1 190 PUTZER Simon
2 194 OBERHAMMER Matthias
3 200 SOUBEK Sandro
4 196 DE MARTIN TOPRANIN Simone
5 191 ALBER Matthias
6 193 PUTZER Alex
7 227 BICHLER Stephan
8 195 CORTI Brando
9 233 ANNEWANTER Manuel
10 198 SUMMERER Manuel
11 192 BERTANI Edoardo
12 218 ALTENWEISL Patrick
13 207 WEH Nico
14 197 TINKHAUSER Hannes
15 215 PFEIFHOFER Norbert
16 216 MUELLER Julian
17 242 FAUSTER Georg
18 212 BIONDINI  Francesco
19 230 KOLLREIDER Michell
20 210 NARDO Francesco
21 249 SPEISER Marcel
22 243 MAIR Fabian
23 236 CAVALLERI Alex
24 241 PLANKENSTEINER Daniel
25 247 UNTERHOLZNER David
26 239 MAIR Luis
27 208 KLOTZ Armin
28 248 REITER Alexander
29 201 FIGL Florian
30 225 SCHERER Martin
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PUNTI  ANNO COM  COD.

MASTER A1 - 1988 - 1992

10.00 1992 IT
1992 IT
1989 VE
1992 AT
1756 1990 IT
343.33 1990 AA
1991 IT
1992 AT
1991 IT
1992 IT
1992 AT
25470 1992 IT
1992 IT
1988 DE
1992 AT
1990 IT

00199

00097

7197 1990 IT
1990 AT

SENIORES - 1993 - 2004

35.17 2001 IT
76.86 1998 IT
1994 AT
108.72 1999 VE
37.30 1993 AA
70.60 1998 IT
1993 AT
2003 IT
1995 AT
177.69 1998 AA
52.82 1999 IT
1993 AT
1994 DE
131.15 1997 IT
1996 AA
1995 DE
1998 IT
1997 IT
1996 AT
1993 IT
1996 DE
2002 AT
1998 IT
1994 IT
1996 IT
2002 AT
1997 IT
1997 AT
2000 AT
1998 AT

00199
00304

89.34

00223

00223

SOCIETA’

TEAM VOELKL SPORTMARK
WSV INNICHEN

US VAL PADOLA

SIBERIA RACING TEAM
TEAM VOELKL SPORTMARK
SKI TEAM ALTABADIA

ASC GSIESERTAL

TEAM GOELBNERBLICK
ASV HELM VIERSCHACH

SKITRI ZIRL

MASTER DEVINOKI

ASV HELM VIERSCHACH
BERGSPORT JA

SV ANRAS

GUSTO ALPIN

TEAM VOELKL SPORTMARK
SIEBERT RACING TEAM

RG WIPPTAL

WSV INNICHEN

TEAM GOELBNERBLICK
US VAL PADOLA

ASC HAFLING

RG WIPPTAL

SLOPE SLAYERS TILLGA
DOLOMITI CORTINA
SLOPE SLAYERS TILLGA
ASC DREI ZINNEN
TEAM VOELKL SPORTMARK
SLOPE SLAYERS TILLGA
DSLV

SKICLUB BRUNECK

ASC DREI ZINNEN

DSLV

BLIZZARD ATOMIC TEAM

MALEREI KOLLREIDER
DOLOMITI CORTINA
DSLV

TEAM GOELBNERBLICK
WSV INNICHEN

BLIZZARD ATOMIC TEAM
MOTORSPORTCLUB DOLSAC
RG WIPPTAL

HOLZBAU DUREGGER
SLOPE SLAYERS TILLGA
SLOPE SLAYERS TILLGA

TEMPO
FINALE

3'10.39
3'11.26
3'15.99
3'17.13
3'17.49
3'18.03
3'18.98
3'19.53
3'22.48
3'23.39
3'30.89
3'34.96
3'36.17
3'38.38
3'38.64
4'18.84

3"12.11
3'13.39
3'14.84
3'16.00
3'16.03
3'16.65
3'17.10
3"17.21
3'18.49
3'22.74
3'22.81
3'24.53
3'25.99
3'27.71
3'28.88
3'29.69
3'34.18
3'35.30
3'35.93
3'36.98
3'37.17
3'37.94
3'39.12
3'39.40
3'42.71
3'42.99
3'43.55
3'43.56
3'44.95
3'48.19

F= 870
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM  NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

31 235 WALDER Jakob
32 224 MUELLMANN Simon
33 206 STRIEDER Anton
34 202 BERGMANN Hannes
35 226 LADSTAETTER Christian
36 205 OBERLUGGAUER Johannes
37 245 EDLER Markus
38 220 FLORIAN Lukas
39 204 WURZER Marcell
40 229 MITTERDORFER Michael
41 211 WATSCHINGER Rene
42 213 STRIEDER Josef
43 209 STANIC Raphae
44 244 MOSER Manuel
45 222 LADSTAETTER Patric
46 228 GARBIN Manuel
47 232 KANDIC Anastas
48 217 KISTLER  Moritz
49 214 HOLZER Roland
50 231 MAIR Hannes
ISCRITTI ... 60
NON PARTITI . 5
203 PRIETH Thomas
221 LOIK Thomas
223 RUNGGALDIER Aron
238 GORI Pietro
246 SCHREIER Fabio
NON ARRIVATI .. 5
199 FURTSCHEGGER Stefan
219 BERGONZONI Federico
234 RAINER Peter
237 VALENTINI ~ Simon
240 JAEGER Niklas
SQUALIFICATI . 0
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ANNO

2001
2000
1996
1994
2001
1995
2002
1994
2002
1998
1999
1995
2003
1997
2003
1994
1999
1996
2001
2000

1997
1999
1995
1998
2002

2000
2003
1996
2001
1997

COM  COD.

SOCIETA’

ASV HELM VIERSCHACH
MOTORSPORTCLUB DOLSAC
LESACHTAL

BLIZZARD ATOMIC TEAM
HOLZBAU DUREGGER
LESACHTAL

DSLV

SLOPE SLAYERS TILLGA
SLOPE SLAYERS TILLGA
BLIZZARD ATOMIC TEAM
LESACHTAL

LESACHTAL

SLOPE SLAYERS TILLGA

SKI - FOsSI
SC GRODEN

TEAM GOELBNERBLICK

SC GRODEN

DOLOMITI CORTINA
MOTORSPORTCLUB DOLSAC

WSV INNICHEN
RG WIPPTAL

SKITEAM RAANZ

TEMPO
FINALE

3'49.69
3'560.23
3'562.10
3'562.29
3'562.50
3'563.08
3'564.55
3'564.89
3'564.98
3'65.29
3'566.02
4'01.10
4'02.28
4'02.45
4'04.66
4'22.22
4'23.16
4'27.05
4'33.12
4'37.78

F= 870
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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